
   
 

   
 

 

 

Kontroller jeres Eberspächer varmer med Modul-Connect 
Modul-System´s Modul-Connect app understøtter nu styring af Eberspächer varmere. Dette 
projekt er et samarbejde, hvor Modul-System’s innovative samt robuste platform og Ebersächer´s 
verdensførende teknologi er blevet kombineret så det er blevet nemmere end nogen sinde at 
styre din varmer. 

Modul-System er et af verdens ledende producenter af varevognsreolsystemer og køretøjsudstyr for 
LVC-markedet og har gennem årene udviklet Modul-Connect. Et system til overvågning og styring af 
forskellige funktioner i dit køretøj gennem en app og et fjernbetjeningspanel. Nu kan Modul-Connect 
endnu mere ved at kunne styre den kraftig Eberspächer Airtronic varmer lige så let. Sæt den 
ønskede temperatur og hvor længe. Lad så arbejdsdagen begynde på den bedste mulige måde imens 
Eberspächer´s effektive varmer opvarmer kabinen. 

”Vores mål er at udvikle produkter som både spare tid og penge for vores kunder. At kunne tilbyde 
endnu flere funktioner, som vores kunder kan styre via Modul-Connect føles skønt.” Siger Thomas 
Johansson, Vice Præsident hos Modul-System. 

Med denne udvidede oplevelse har Eberspächer udviklet højkvalitets varme systemer der er 
designet til at håndtere varmebehovet i dine køretøjer ved varierende udendørstemperaturer. Til de 
koldere dage varmer Eberspächer Airtronic hurtigt din kabine op, mens du på de varme dage nemt 
kan tænde for den indbygget ventilator.  

”Vi er overbevist om at dette samarbejde vil gavne både kunderne og miljøet, da Airtronic både er 
brændstoføkonomisk og arbejder hurtigt og effektivt med opvarmning af passagerkabinen.”, Siger 
Thomas Johansson. 

For ejeren af en Modul-Connect PRO box, vil mulighederne med Eberspächer´s varmer kunne rykke 
sig endnu mere. Ved at tilslutte din varmer til Modul-Connect PRO box, kan funktioner såsom styring 
af start og stop i appen, indstille timere og tidsplaner for hvornår din varmer skal køre blive 
aktiveret, uanset hvor du er. 

”Med tidsplaner, vil din varmer aldrig skulle køre mere end nødvendigt, samtidig med at føreren af 
bilen altid vil komme ud til et varmt køretøj, fri for både is og sne.”, Siger Thomas Johansson. 

 

 

Om Modul-System   
Modul-System udvikler, producerer og installerer stativsystemer og udstyr til servicevogne. Virksomheden er repræsenteret 
i 40 lande og har over 50 års erfaring i branchen. Modul-System er en del af Lifco-gruppen. Hovedkontoret ligger i Mölndal 
lige udenfor Gøteborg i Sverige. For mere information, gå til www.modul-system.com.   
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Ikke til udgivelse.   
For mere information, kontakt venligst:   
Emma Schöön 
Product Manager, Modul-System HH AB 
+46(0)31 746 87 09, emma.schoon@modul-system.com 


